СОВЕТ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 09 ноября 2021 года                    №5/2-14                                 с. Терса

	Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Терсинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 26.03.2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО
«О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании ст.21 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Вольского муниципального района в собственность Терсинского муниципального образования (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Вольское муниципальное Собрание Вольского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Терсинского
муниципального образования                                              Н.Д.Лавриненко

Приложение
к решению Совета Терсинского
муниципального образования
№5/2-14 от 09.11.2021 г.

Перечень
муниципального имущества, передаваемого из собственности
Вольского муниципального района в собственность
Терсинского муниципального образования

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Вид и наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Коммунистическая
	Протяженность 2,72 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Красный Октябрь
	Протяженность 1,141 км., асфальтно-грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Карла Маркса
	Протяженность 1,2 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Красноармейская
	Протяженность 1,2 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Свободы
	Протяженность 1,32 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Пугачева
	Протяженность 0,4 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Некрасова
	Протяженность 0,4 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Революционная
	Протяженность 1,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Водопьянова
	Протяженность 1,0 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Ленина
	Протяженность 0,979 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса, ул.Пролетарская
	Протяженность 2,7 км., бетонное покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Строителей
	Протяженность 2,0 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Кооперативная
	Протяженность 0,3 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Пролетарская ВЗСИ
	Протяженность 1,2 км., бетонное покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Крестьянская
	Протяженность 1,0 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Трудовая
	Протяженность 1,2 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  1,2,3,4 переулка Ленина
	Протяженность 0,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Нагорная
	Протяженность 0,2 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Луначарского
	Протяженность 0,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Советская
	Протяженность 1,517 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  пер.Советский
	Протяженность 0,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Чапаева
	Протяженность 0,9 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Комсомольская
	Протяженность 0,6 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Анучкина
	Протяженность 0,8 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Талалихина
	Протяженность 0,4 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Богатова
	Протяженность 0,85 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Терса,  ул.Остапенко
	Протяженность 1,0 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Девичьи Горки,  ул.Набережная
	Протяженность 1,3 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Девичьи Горки,  ул.Молодежная
	Протяженность 0,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Девичьи Горки,  ул.Колхозная
	Протяженность 0,7 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Девичьи Горки,  ул.Озерная
	Протяженность 1,7 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,  с.Девичьи Горки,  ул.Дачная
	Протяженность 1,1 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, жд.станция Терса,  ул.Железнодорожная
	Протяженность 0,87 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Тепловка,  ул.Талалихина
	Протяженность 3,5 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Тепловка,  ул.Лесная
	Протяженность 3,0 км., грунтовое покрытие

Глава Терсинского
муниципального образования                                              Н.Д.Лавриненко

2